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               Verksamhetsberättelse 2011 

 

 

 

Styrelsen för Karlstads Ridklubb lämnar härmed verksamhetsberättelse för 2011. 

 

Karlstads Ridklubb har en hög ambition med sin verksamhet i alla delar och en vision att vara 

 

CENTRUM FÖR RIDSPORTEN I VÄRMLAND 

  

Målsättningen för 2012 är att styrelsen tillsammans med personalen, USEKs styrelse och alla medlemmar, 

ridande och stödjande, tillsammans ska fortsätta att driva och utveckla denna verksamhet som betyder så mycket 

för så många. Vi ska fortsätta att ha högkvalitativ ridutbildning med duktiga och uppskattade instruktörer och 

välutbildade hästar och ponnyer att utvecklas med, vi ska fortsätta genomföra bra och uppskattade tävlingar i 

hoppning och dressyr, vi ska ha tävlingsryttare som når nya framgångar i alla discipliner, vi ska ha en bra 

hästhållning och vi ska vara en ridklubb där alla känner glädje, stolthet och trygghet. 

 

Nedan följer en kort sammanfattning över vad vi har arbetat med under 2011 

 

 Styrelsen har sammanträtt kontinuerligt en gång i månaden. 

 Även i år har styrelsen haft fokus på föreningens ekonomi; Karlstads kommun har åter anlitat L-G 

Nauclér som stöd för utvecklingen av verksamheten. 

 Personalen arbetar kontinuerligt med att se till att våra hästar mår bra och har rätt utbildning och att 

antalet hästar är rätt i förhållande till antalet ridskoleelever. 

 Policyn för säkerhet på anläggningen har förnyats och brandskyddet har setts över. 

 Underhållet av anläggningen står ständigt på dagordningen. Kommunala bidrag och viktigt ideellt 

arbete har bland annat lett till förbättring av vallens underlag och upprustning av uppehållsrummet. 

 Karlstads kommun har satt upp belysning från gång-, cykel- och ridvägen från Alster fram till 

infarten till KRK. 

 Våra nya ridstigar har iordningställts och kan nu användas, arbetet har gjorts i samarbete med LBC 

och kommunen – mer av detta kommer under nästa år. 

 Utvärdering av klubbens många tävlingar har gjorts, både sportsligt och ekonomiskt. 

 

 

De flesta av dessa punkter kommer att vara fortsatt aktuella under 2012. Arbetet med ventilationen i stallet samt 

dränering kring anläggningen kommer att prioriteras. Ekonomin har under de senaste åren gått från ansträngd till 

under kontroll och medger en del verklig utveckling, men kommer även 2012 att kräva sträckta tyglar.  

Den bergtäkt som öppnades under 2010 är nu en del av vår miljö och utvecklingen av den kräver vår fortsatta 

uppmärksamhet. Ett industriområde kommer inom något år att öppnas sydost om KRKs område, vilket innebär 

att mer trafik kommer att använda infarten som nu delas av KRK, bergtäkten och motorklubben. En bra dialog 

finns med kommunen kring hur industriområdet kommer att påverka klubbens verksamhet. De färdigställda 

ridstigarna innebär möjligheter för sköna uteritter, och vi ser fram emot att få längre sträckor färdigställda 

framöver. 

 

Klubbens medlemmar 

Karlstads Ridklubb hade 531 medlemmar vid utgången av 2011, av dessa var 268 ridskoleelever som rider i 

ordinarie veckogrupper och därtill finns även trim- och hyrponnyryttare.  

 

Alla Karlstads Ridklubbs medlemmar är också delägare i klubben. Det är medlemmarna som är själva grunden i 

hela verksamheten. För att ha en klubb där verksamheten innefattar såväl barnkalas som nationella tävlingar är 

det viktigt att alla hjälps åt, och att alla hjälper till är viktigt för att vi ska kunna hålla nere klubbens kostnader. 

Vi får ofta beröm av folk som besöker oss som upplever oss som trevliga och hjälpsamma, detta är vi mycket 

glada för och hoppas det kan fortsätta så framöver. Klubben behöver medlemmarnas stora engagemang i 

styrelsearbete, praktiskt arbete på anläggningen, Newbodyförsäljning, tävlingar, familjeaktiviteter och allt annat. 
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Och vad härligt det var att se uppslutningen som gjorde att KRK vann Bingopalatsets Facebookomröstning och 

fick 15 000 kronor till USEKs verksamhet. Det finns en uppgift för alla, vill du hjälpa till så fråga någon i 

styrelsen eller någon ur personalen! 

 

TACK till er alla som är med och skapar vår KRK-känsla! 

 

Personal 

Ridskolechef Ann-Cha Kyrk har under året jobbat med såväl lektioner som andra uppgifter. Fler som har 

lektioner är Maria Persson, Lina Sandberg och Sara Nilsson som även jobbar som fritidsledare på KRK. 

Det är mycket värdefullt för både unga och vuxna att kunna ha instruktörer och fritidsledare på plats i ridhuset 

och i stallet, och vi i klubben är stolta över vår välutbildade personal.   

 

I stallet jobbar Sophie Falk och Tommy Högkvist och har under en del av året fått hjälp av Peter från 

kommunens jobbcenter och genom en del ideella insatser.  De har ett tungt och krävande jobb som de sköter på 

ett utmärkt sätt, alltid med hästarnas bästa som ledstjärna.  

 

På kansliet jobbar Lisbeth Rohm som sköter administrationen och har koll på ekonomin. Maria Sand som är 

kassör i styrelsen har under året hjälpt till med en hel del av administrationen vilket även Nettan Knöös gjort. 

Här har även Lillemor från kommunens jobbcenter bidragit till att administrationen hunnits med på ett bra sätt.  

I slutet av 2011 började Tina och Hanna jobba hos oss, och har även de hjälpt Lisbeth på kansliet. Tina har också 

sett till att anläggningens uppehållsutrymmen har varit välstädade och prydliga på sistone, vilket syns och 

uppskattas av alla besökare.  

 

Styrelsen vill rikta ett STORT TACK till ALL personal på KRK. 

 

 

Ridskolan 

Det har hänt mycket under 2011. Det största är kanske att första delen av vår ridväg nu är klar. Till våren 2012 

hoppas vi att alla ridande ska få chansen att testa den nya slingan.  

 

Ridskoleverksamheten är den stora verksamheten på KRK, den har under 2011 utökats med två shettisar som tar 

hand om drop-in-ridning för de minsta flera dagar i veckan. Drop-in-lektioner för äldre ungdomar och vuxna 

finns på onsdagar. 

 

Under september månad kom Susanne Egemar till KRK och höll en gratis föreläsning i mental träning för alla 

klubbens medlemmar. Vi fick lära oss att tankens kraft har en stor inverkan på oss och kan hjälpa oss att bli 

bättre ryttare. I oktober hölls en inspirerande hoppclinic med Niklas Jonsson på KRK. 

 

Under 2011 har vi gått över från spån till halmpellets som stallströ för ridskolehästarna, detta har varit positivt då 

det ger en mindre fysisk belastning på personalens kroppar och underlättar den dagliga skötseln. Det är dock lite 

annorlunda att mocka med det nya materialet och fler behöver få en ordentlig genomgång för att det ska fungera 

optimalt även under helgerna. 

 

All personal har jobbat med säkerhet under 2011. Nya incidentrapportrutiner och säkerhetspolicys har tagits 

fram. Personalen, styrelsen, USEK och uppstallade privatryttare har haft brandutbildning i november. 

 

De senaste åren har en kvalitetsenkät delas ut under vårterminen, så även i år, även denna gång med ett glädjande 

resultat. Vi har många nöjda ridskoleelever som uppskattar vår höga kvalitet på hästar och personal. 

 

Vi har fått visst stöd från Idrottslyftet – Vuxen i stallet under första halvåret 2011 för att kunna ha Sara Nilsson 

anställd som fritidsledare i stallet. Under den innevarande tolvmånadersperioden har Idrottslyftet – Mer kunskap 

i föreningen hjälpt oss att genomföra följande aktiviteter: Mental träning, hoppclinic, Ponnyakuten-bakom 

kulisserna, foderlära (KRAFFT), mer kunskap om hältor (ATG), samt brandutbildning för personal, USEK, 

Styrelse och uppstallade, Grönt Kort för tävlingsryttare, deltagande i Hästkunskap Cup och prova-på-

verksamheten.  

Fem ungdomar från USEK – Josefine Friberg, Terese Svensson, Sara Andersson, Jenny Andersson och Felicia 

Holm-Karlsén – har påbörjat trestegsutbildningen till ungdomsledare som Värmlands Ridsportförbund anordnar.  

SISU är den värmländska idrottens utbildningsorganisation som på olika sätt hjälper Värmlands idrottsföreningar 

att utvecklas. Under 2011 har KRK redovisat 1440 studietimmar till SISU omfattande 120 tillfällen med 

utbildning, kurs eller föreläsningar. Det är allt från teori efter lektioner till maskeradhoppning på Lucia-showen 
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samt funktionärsutveckling inom olika områden i samband med våra stora tävlingar. Styrelsen och de olika 

kommittéerna har utveckling av verksamheten under sina möten. Alla dessa timmar som redovisas till SISU får 

vi tillbaka i form av material och föreläsare som används i verksamheten.  

 

Ungdomssektionen 

2011 har varit ett väldigt aktivt år för alla i USEK, vi har hunnit med att ha ett eller två möten varje månad och 

massor av aktiviteter där emellan. Vi har haft hand om allt från fodring under Carlstad Horse Show till barnkalas 

och övernattningar. Vi har haft våra årliga events som spökkväll och luciashow, som har lockat många att 

komma och kolla. I år har vi jobbat mycket med att hitta nya roliga aktiviteter som ska stärka gemenskapen på 

klubben. Till exempel har vi haft en mycket uppskattad sommaravslutning, som vi hoppas ska bli en fin 

tradition. I år har vi även vunnit 15 000 kr, tack vare våra underbara medlemmar. Dessa pengar ska gå till 

ungdomarna på klubben, hur är inte bestämt i skrivande stund, men vi har ett par projekt i åtanke.  

Utförligare information om vad som hänt under året finns i USEKS verksamhetsberättelse. 

 

Tävlingsåret 2011 

Under året genomfördes de nationella tävlingarna Carlstad Horse Show med storhästhoppning och Sun Summer 

Cup med ponnydressyr, den stora regionala ponnytävlingen Solstahoppet och flera andra regionala och lokala 

tävlingar. Dessa tävlingar var väldigt lyckade, både ekonomiskt och arrangörsmässigt. Tävlingar av den här 

storleken och omfattning kräver många funktionärer, och vi är glada att så många av klubbens medlemmar 

hjälper till på våra tävlingar, ett jättetack till er alla!  

 

Som vanligt var KRK representerade på Värmlandsmästerskapen i hoppning, som hölls på Sörmons Ridklubb, 

och KRK-ekipagen höll sig väl framme. Det blev seger för Lotta Strömbäck och Månen, tvåa blev Josefin Strid 

på Spot och både Catrin Mattsson på Caligo och Wilma Lindmark på Cobweb kammade hem tredjeplatser. 

 

2011 avgjordes Värmlandsmästerskapet i dressyr hos Sunne Ryttarförening. Matilda Hollestein på Spot tog hem 

segern i VM-klassen och på andra plats kom Josefin Strid på Dandy. Att vi år efter år lyckas få fram duktiga 

ryttare till Värmlandsmästerskapen och till Riksmästerskapen är ett bra bevis på att vi har duktiga ridlärare och 

bra hästmaterial som gör att våra ridande utvecklas så att de står sig mycket bra i konkurrensen med landets 

övriga lektionsryttare.  

 

Olivia Weslien på ponnyn Lester har gjort flera starter i Msv A och är på väg att bli stabil på den höjden. En 

annan ryttare som kvalat till Msv A är Ebba Jeppsson på ponnyn Rushing Ruthie. KRK har även fina framgångar 

på storhäst genom Sofia Fast och hennes häst Casper som har segrar i 150 hoppning. Under året har Filip Ågren 

debuterat i 140-klass och Cassanda Häll har debuterat på höjden 135. 

 

Uttagningarna till Riksmästerskapen gick bra för KRKs del och Josefin Strid gick vidare efter dressyr-, hopp- 

och teoritest. I slutfinalen på Strömsholm slutade hon på en fin åttonde plats. Vi är naturligtvis mycket stolta 

över att flera år i rad ha ekipage som kommer till Riksmästerskapet.  

 

Vi har även duktiga tävlingsryttare som under året haft fina framgångar både i lag och individuellt. Under 2011 

har KRK representerats i de riktigt stora sammanhangen på SM genom Elin Ek Take i ponnyfälttävlan, Filip 

Ågren i ponnyhoppning och Sofia Fast i storhästhoppning.  Att KRK har så framgångsrika ryttare i både ponny- 

och storhästklasser är fantastiskt kul och inspirerande. 

 

Återigen ett stort tack till alla duktiga ryttare och duktiga funktionärer. Marie-Louise Kulläng, Josefin Jansson, 

Paula Åhs, Eva Berglind, Beatrice Allwodsson, Marie Münt, Sara Nilsson och Ann-Charlott Kyrk har gjort 

ovärderliga insatser som tävlingsledare, men vi tackar naturligtvis även alla andra duktiga funktionärer som ser 

till att våra tävlingar har ett välförtjänt gott rykte bland våra återkommande besökare. 

 

Våra hästar 

Under 2011 har våra duktiga hästar Fleur och Paris gått i pension. Det är alltid skönt när våra lektionshästar får 

chansen att trappa ner och komma till nya trevliga hem efter sin tid hos oss. Tyvärr fick vi ta bort Riocha och 

Celtic efter långvariga hältor. 

Nyinköpta i stallet 2011 är Arabeska, Winerva, Dabars och ponnyn Sasha. Alla dessa hästar har kommit in bra i 

verksamheten. Under 2011 har vi även utökat vår verksamhet med två lånade shetlandsponnyer, lille Emil och 

ännu mindre Zindo. I slutet av året kom också låneponnyerna Calimero och Onyx. Hästläget är nu stabilt med ett 

bra hästmaterial och vi hoppas från detta läge kunna öka kvalitetsnivån ytterligare genom tillridning och 

vidareutbildning. 
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Anläggningen 

Året började med en appell till alla medlemmar att vara med och forma Anläggningsgruppen, som idag består av 

sex personer. Gruppen har haft fyra möten under året med syfte att sammanställa tidigare åtgärdslistor för att 

göra en prioriteringsordning. En statusbesiktning av anläggningen har gjorts, vilken också har legat till grund för 

åtgärdslistan. Ambitionen har varit att återinföra den kortsiktiga åtgärdslista som tidigare funnits på 

anslagstavlan, och siktet är att få fram en sådan under 2012.  

 

Från 2010 går tre stora projekt vidare. Styrelsens prioritering har varit 

a) Dränering samt nytt ytskikt på vallen (ridbanan norr om ridhuset) 

b) Ventilation i stallet 

c) Dränering av gårdsplan och den närmaste omgivningen 

 

Förseningar med återställande av ridvägar ledde till förseningar i fler led, eftersom det har varit samma 

entreprenör för detta som för arbetet med vallen. En osäkerhet vad gäller kommunala bidrag har lett till att 

styrelsen har avvaktat något med ventilations- och dräneringsprojekten, vilka istället kommer att utföras under 

2012. Detsamma gäller bland annat nytt golv i spolspiltan och på uppställningsplatserna samt förstärkning och 

utökning av parkeringen. Förbättring av ytan närmast gödselplattan och fördjupning av diken har påbörjats. 

Under året har två fixardagar genomförts i maj och september då, för att nämna några av alla saker som gjordes, 

växter rensades bort från fasaden, dörrfoder kom på plats, alla ridhusets lysrör byttes, loftet röjdes, 

sadelkammaren fick nya hängare, och hela anläggningen och utemiljön snyggades upp. 

 

Ett stort tack går till alla medlemmar som genom större och mindre insatser hjälpt till att hålla vår anläggning i 

ett gott skick. 

 

Ekonomi 

Styrelse och ridskolechef har lagt mycket fokus på ekonomisk uppföljning under året för att ha kontroll över att 

den ekonomiska utvecklingen går åt rätt håll. Vid varje styrelsemöte har utfallet till och med föregående månad 

redovisats och jämförts mot budget. Efter varje kvartalsslut har kassör och ridskolechef lagt fram en uppdaterad 

prognos för året. 

 

Det ekonomiska läget har stabiliserats något till 2011 jämfört med några år sedan. Klubben lade en budget med 

nollresultat för året, vilket man klarar med en liten positiv marginal, resultatet landar på + 75 000 kr. 

Verksamheten kännetecknas av kostnadsmedvetenhet och att de anställda tar ansvar för att säkerställa en god 

ekonomi.  

 

Det märks i verksamheten att klubben tidigare har haft ansträngda år med underskott. Klubben har haft färre 

anställda än vad verksamheten egentligen kräver, och underhållet av anläggningen har blivit eftersatt. Klubben 

och styrelsen har under året adresserat dessa problem och var glada att under hösten kunna anställa Sara Nilsson 

samt att kunnat påbörja flera underhållsprojekt. 

 

Vi har under året ansökt om bidrag från Karlstads kommun just för underhåll av anläggningen. Av de 800 000 kr 

som söktes kunde tyvärr kommunen endast bidra med 50 000 kr för att rusta klubbens parkering inför CHS. Vår 

förhoppning är att kommunen kan stötta med bidrag under 2012 för att KRK utan förseningar ska kunna fortsätta 

de stora underhållsprojekt som påbörjats. 

 

Vi undersöker kontinuerligt möjligheterna att söka bidrag från olika fonder för utveckling av olika delar i 

verksamheten. Under 2011 har klubben beviljats medel från Victoriafonden och Billeruds sociala fond vilket vi 

är mycket glada för. Dessutom har klubben beviljats medel från den fortsatta satsningen inom 

riksidrottsförbundets ”Idrottslyftet”. 

 

 

Tack för i år, vi ses i stallet och i ridhuset! 


